[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Грабцево»

 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2017 года                                                                                         №104
с. Грабцево
О признании утратившим силу Постановления администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» от 20 июля 2016 года №92 (с изменениями внесенными Постановлением администрации сельского поселения «Село Грабцево» от 30 июля 2017 года №84 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Село Грабцево»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Грабцево» от 20 июля 2016 года №92 (с изменениями внесенными Постановлением администрации сельского поселения «Село Грабцево» от 30 июля 2017 года №84 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа в сельском поселении «Село Грабцево».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Сельского поселения

«Село Грабцево»                                                                                    Т.А.Елисеева
7

_1296287653